TỈNH ĐOÀN - BỘ CHQS

TỈNH HƯNG YÊN

***

BAN CHỈ ĐẠO LIÊN NGÀNH
Số: 04 / QĐ - LN
	Hưng Yên, ngày 18  tháng 5  năm 2011

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tổ chức
 Lớp “Học kỳ trong Quân đội” tỉnh Hưng Yên năm 2011
-------------

BAN CHỈ ĐẠO LIÊN NGÀNH

- Thực hiện Chương trình công tác Đoàn và phong trào TTN năm 2011; Nghị quyết liên tịch số 1375/NQQLT ngày 17/8/2009 giữa Đoàn TNCS Hồ Chí Minh và Bộ CHQS tỉnh về “Phát huy vai trò xung kích của tuổi trẻ tham gia xây dựng và bảo vệ tổ quốc giai đoạn 2009 - 2012”;
- Căn cứ Kế hoạch số 19/KH-LN ngày 18/5/2011 giữa Tỉnh Đoàn thanh niên và Bộ CHQS tỉnh “V/v tổ chức lớp học kỳ trong Quân đội” tỉnh Hưng Yên năm 2011.
- Trên cơ sở thống nhất về nội dung tổ chức thực hiện lớp “Học kỳ trong Quân đội” tỉnh Hưng Yên tại hội nghị họp bàn giữa lãnh đạo 2 ngành ngày 16/5/2011.
- Xét đề nghị của Ban Tuyên giáo tỉnh Đoàn.
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Lớp “Học kỳ trong Quân đội” tỉnh Hưng Yên năm 2011 gồm các đồng chí có tên sau:
1. Trưởng ban
 Đ/c Đỗ Minh Trí - Phó Bí Thư Thường trực tỉnh Đoàn

2. Các phó trưởng ban
2.1. Đ/c Phạm Văn Hiệu - Phó Bí thư tỉnh Đoàn;

2.2. Đại tá Trần Văn Tốt - Phó Chính uỷ Bộ CHQS tỉnh
3. Các uỷ viên
3.1. Đại tá Trần Đình Vững - Hiệu trưởng trường Quân sự địa phương tỉnh;

3.2. Đại tá Vũ Đình Giảng  - Chính uỷ trường Quân sự địa phương tỉnh;
3.3. Thượng tá Lê Văn Huynh – Phó chủ nhiệm chính trị Bộ CHQS tỉnh;
3.4. Đ/c Trung uý Phạm Văn Bảo - Trợ lý thanh niên Bộ CHQS tỉnh.
3.5. Đ/c Lê Minh Phúc- Uỷ viên BTV tỉnh Đoàn- Chánh Văn phòng tỉnh Đoàn;

3.6. Đ/c Lê Quang Toản – Phó ban phụ trách Ban Tuyên giáo tỉnh Đoàn - Uỷ viên thường trực;
3.7. Đ/c Bùi Thanh Bình - Phó Ban Tuyên giáo Tỉnh Đoàn;
3.8. Đ/c Đỗ Xuân Chương – Phó ban phụ trách Ban ĐKTHTN tỉnh Đoàn;
3.9. Đ/c Đào Thị Phương Thảo – Phó trưởng Ban TNNTCN&ĐT tỉnh Đoàn;
Điều 2. Ban tổ chức Lớp “Học kỳ trong Quân đội” tỉnh Hưng Yên năm 2011 có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, chuẩn bị các điều kiện, chỉ đạo tổ chức thành công Lớp “Học kỳ trong quân đội” tỉnh Hưng Yên năm 2011 và các nội dung theo Kế hoạch liên ngành số 19/KH-LN ngày 18/5/2011 “V/v tổ chức lớp Học kỳ trong Quân đội” tỉnh Hưng Yên năm 2011. (Ban tổ chức lớp Học kỳ trong Quân đội tỉnh Hưng Yên năm 2011 tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ)
Điều 3. Ban tổ chức lớp “Học kỳ trong Quân đội” tỉnh Hưng Yên năm 2011 và các đồng chí có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu VP, Ban TG.
	TM. BAN CHỈ ĐẠO LIÊN NGÀNH
TRƯỞNG BAN- BÍ THƯ TỈNH ĐOÀN

Phạm Văn Khuê

PAGE
2